СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2024 г. № 90
с.Сторожевое

Об отмене решения Собрания депутатов Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 28.05.2010 № 85 «О Правилах содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области»

          В связи с протестом прокуратуры Большесолдатского района Курской области от 20.06.2024 № 15-2024 на Правила содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территриии муниципального образования «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области", в соответствии с Уставом муниципального образования «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области,  Собрание депутатов Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов Сторожевского
сельсовета Большесолдатского района от 28.05.2010г.№ 85 «О Правилах содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области».

1. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Сторожевского сельсовета
Большесолдатского района                                                                 Л.В. Подколзина

Глава Сторожевского сельсовета
Большесолдатского района                                                                  А.С. Петин